
МОУ «Малощербединская СОШ 

с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области» 

 

Выписка из приказа № 45 

от 20 июля 2020 г. 

О создании школьного спортивного клуба 

   В целях реализации спортивного развития физической культуры и спорта в РФ, развития 

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям 

физической культуры и спорта, на основании методических рекомендаций 

Минобразования России и Минспорттуризма России 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать на базе МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского 

района Саратовской области» школьный спортивный клуб «Рубин». 

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Зенчено Вячеслава 

Алексеевича – учителя физической культуры. 

3.Руководителю школьного спортивного клуба Зенченко Вячеславу Алексеевичу 

разработать положение о школьном спортивном клубе на основании методических 

рекомендаций и примерного положения о школьном спортивном клубе. 

4.Определить состав школьного спортивного клуба: 

- Зенченко Вячеслав Алексеевич,  учитель физической культуры – руководитель клуба; 

- Антонов Дмитрий Станиславович, учитель английского языка – заместитель 

руководителя клуба; 

- Атапин Дмитрий, физорг – член клуба; 

- Титов Евгений, физорг – член клуба; 

- Дружин Дмитрий, физорг – член клуба. 

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителя директора по ВР 

Зенченко Татьяну Викторовну. 

 

 

Директор школы:                                                       /А.А.Овчинникова/ 

 


